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ADACMX Bundesendlauf 2017

Schiiler Klasse 1

Freies Training Gerade Startnr.

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:34:41

Am Osterreicher 0,665 Km
16.09.2017 08:30

Schiedsgericht Olaf Noack:

Gedruckt: 16.09.2017 08:51:54

Aushang:

Pos. Nr. Name Wohnort Motorrad  Ortsclub Regionalclub Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
1 52  Anton Viol 99100 Gierstadt KTM MSC Grafentonna ADAC Hessen / Thiringen e.V. 10 1:22.777 3 28,921
2 50 Rocco Sessler 91341 Réttenbach KTM MSC Albertshofen ADAC Nordbayern e.V. 6 1:25.168 2.391 1 28,109
3 28  Michel Proksch 35510 Butzbach KTM AMC Langgdns ADAC Hessen / Thiiringen e.V. 9 1:27.117 4.340 7 27,480
4 42  Oskar Stenzel 01987 Schwarzheide Husqvarr  Offroad Rookies ADAC Berlin / Brandenburg e.\ 9 1:27.392 4.615 2 27,394
5 22 Emilio Kaning 18681 Putbus Husqvarr  MSC Riigen ADAC Hansa e.V. 9 1:28.885 6.108 4 26,934
6 60  Alexandro Buberl 85051 Ingolstadt KTM MSC Eichenried ADAC Sudbayern e.V. 8 1:29.122 6.345 6 26,862
7 38 Finn Lange 17367 Eggesin KTM MC Ueckermiinde ADAC Hansa e.V. 9 1:30.393 7.616 7 26,484
8 34  Nils Romanowski 21629 Neu Wulmstorf KTM MSC Elstorf ADAC Hansa e.V. 9 1:35.231 12.454 8 25,139
9 46  Jeremias Ramus 66440 Blieskastel KTM AMC Frankenthal ADAC Pfalz e.V. 7 1:35.765 12.988 3 24,999

10 18  Basti Riedel 09456 Annaberg-Buchhc  KTM MSC Thurm ADAC Sachsen e.V. 8 1:36.937 14.160 8 24,696

11 12 Jesper-Bernd Annecke 25924 Klanxbdill KTM MSC Sidtondern ADAC Schleswig-Holstein e.V. 8 1:37.258 14.481 4 24,615

12 14 Felix Ankele 72582 Grabenstetten KTM 1. RMC Reutlingen ADAC Wirttemberg e.V. 8 1:38.255 15.478 4 24,365

13 36 Hannes Kolb 96275 marktzeuln KTM AMC Sonnefeld ADAC Nordbayern e.V. 8 1:38.694 15.917 6 24,257

14 24 Louis Leise 58566 Kierspe KTM MSF Krawinklerbriicke ADAC Westfalen e.V. 8 1:41.154 18.377 4 23,667

15 64  Oskar Saade 27726 Worpswede KTM MF Niederelbe ADAC Weser-Ems e.V. 8 1:41.403 18.626 6 23,609

16 32 Hendrik Grigo 19073 Wittenférden KTM MC Rehna ADAC Hansa e.V. 8 1:41.410 18.633 3 23,607

17 30 Leon Meyer 91238 Offenhausen KTM MC Frankenjura ADAC Nordbayern e.V. 8 1:41.997 19.220 4 23,471

18 56  Maja Stute 29584 GroB Thondorf KTM MSG Uhlenkoper ADAC Niedersachsen / Sachsel 6 1:43.418 20.641 3 23,149

19 8  Kjell Vedral 44577 Castrop-Rauxel KTM MCC Vosswinkel ADAC Westfalen e.V. 7 1:43.869 21.092 2 23,048

20 6  Nonni Lange 29693 Ahlden Husqvarr  MSC Munster ADAC Niedersachsen / Sachsel 8 1:44.010 21.233 7 23,017

21 Benedict Lohmann 42929 Wermelskirchen KTM ADAC Nordrhein e.V. 7 1:44.392 21.615 7 22,933

22 Luca Frank 36169 Rasdorf KTM MC Nustal ADAC Hessen / Thiiringen e.V. 7 1:46.198 23.421 6 22,543

23 16  Emma-Lou Schwerin 25923 Braderup KTM MCC Ahrenshdft ADAC Schleswig-Holstein e.V. 7 1:48.014 25.237 7 22,164

24 62  Nico Hilbrich 49847 Itterbeck KTM MSC Niedergrafschaft ADAC Weser-Ems e.V. 7 1:49.397 26.620 3 21,884

25 58  Mia Siegmund 24969 Lindewitt KTM MCC Ahrenshoft ADAC Schleswig-Holstein e.V. 7 1:59.102 36.325 7 20,100

26 26 Nico Puschner 35447 Reiskirchen KTM MSV Lahnberge ADAC Hessen / Thiringen e.V. 6 2:18.273 55.496 5 17,314
Reg-Nr.: 2017/M03/10 Orbits

Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Ray Richter
www.mylaps.com
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Schiiler Klasse 1

Freies Training Gerade Startnr.
Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:34:41

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(52) Anton Viol
1 1:24.357 +1.580 8:37:34.475
2 1:23.202 +0.425 8:38:57.677
3 8:40:20.454
4 1:26.055 +3.278 8:41:46.509
5 1:23.759 +0.982 8:43:10.268
6 1:25.170 +2.393 8:44:35.438
7 1:24.884 +2.107 8:46:00.322
8 1:24.816 +2.039 8:47:25.138
9 1:23.193 +0.416 8:48:48.331
10 1:23.058 +0.281 8:50:11.389
(50) Rocco Sessler
1 8:37:20.577
2 1:27.536 +2.368 8:38:48.113
3 1:27.587 +2.419 8:40:15.700
4 1:30.554 +5.386 8:41:46.254
5 1:32.282 +7.114 8:43:18.536
6 1:37.049 +11.881 8:44:55.585
(28) Michel Proksch
1 1:40.230 +13.113 8:37:59.891
2 1:32.631 +5.514 8:39:32.522
3 1:32.448 +5.331 8:41:04.970
4 1:33.122 +6.005 8:42:38.092
5 1:30.446 +3.329 8:44:08.538
6 1:28.882 +1.765 8:45:37.420
7 8:47:04.537
8 1:31.191 +4.074 8:48:35.728
9 1:34.175 +7.058 8:50:09.903
(42) Oskar Stenzel
1 1:27.602 +0.210 8:37:29.664
2 8:38:57.056
3 1:27.709 +0.317 8:40:24.765
4 1:32.114 +4.722 8:41:56.879
5 1:31.146 +3.754 8:43:28.025
6 1:31.157 +3.765 8:44:59.182
7 1:29.606 +2.214 8:46:28.788
8 2:34.567 +1:07.175 8:49:03.355
9 1:28.675 +1.283 8:50:32.030
(22) Emilio Kéning
1 1:33.562 +4.677 8:37:45.384
2 1:29.433 +0.548 8:39:14.817
3 1:32.982 +4.097 8:40:47.799
4 8:42:16.684
5 1:36.177 +7.292 8:43:52.861
6 1:31.018 +2.133 8:45:23.879
7 1:33.149 +4.264 8:46:57.028
8 1:33.350 +4.465 8:48:30.378
9 1:34.740 +5.855 8:50:05.118
(60) Alexandro Buberl
1 1:32.084 +2.962 8:37:33.533
2 1:29.935 +0.813 8:39:03.468
3 2:19.894 +50.772 8:41:23.362
4 1:33.944 +4.822 8:42:57.306
5 1:32.994 +3.872 8:44:30.300
6 8:45:59.422
7 2:50.392 +1:21.270 8:48:49.814
8 1:30.897 +1.775 8:50:20.711
(38) Finn Lange
1 1:36.022 +5.629 8:37:56.341

Reg-Nr.: 2017/M03/10

Zeitnahme Monika

Schiedsgericht Olaf

Riehmers:

Noack:

Gedruckt: 16.09.2017 08:53:00

Am Osterreicher 0,665 Km

16.09.2017 08:30

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:31.263 +0.870 8:39:27.604
3 1:33.004 +2.611 8:41:00.608
4 1:34.242 +3.849 8:42:34.850
5 1:32.882 +2.489 8:44:07.732
6 1:32.235 +1.842 8:45:39.967
7 8:47:10.360
8 1:32.238 +1.845 8:48:42.598
9 1:31.489 +1.096 8:50:14.087
(34) Nils Romanowski
1 1:40.361 +5.130 8:38:03.195
2 1:39.625 +4.394 8:39:42.820
3 1:38.895 +3.664 8:41:21.715
4 1:35.700 +0.469 8:42:57.415
5 1:36.638 +1.407 8:44:34.053
6 1:35.484 +0.253 8:46:09.537
7 1:38.411 +3.180 8:47:47.948
8 8:49:23.179
9 1:35.918 +0.687 8:50:59.097
(46) Jeremias Ramus
1 2:41.810 +1:06.045 8:39:30.491
2 2:21.037 +45.272 8:41:51.528
3 8:43:27.293
4 1:36.543 +0.778 8:45:03.836
5 1:36.394 +0.629 8:46:40.230
6 1:37.838 +2.073 8:48:18.068
7 1:37.563 +1.798 8:49:55.631
(18) Basti Riedel
1 1:43.279 +6.342 8:38:12.611
2 1:41.478 +4.541 8:39:54.089
3 1:41.456 +4.519 8:41:35.545
4 1:38.890 +1.953 8:43:14.435
5 1:47.893 +10.956 8:45:02.328
6 1:38.806 +1.869 8:46:41.134
7 1:41.981 +5.044 8:48:23.115
8 1:36.937 8:50:00.052
(12) Jesper-Bernd Annecke
1 1:40.749 +3.491 8:38:07.911
2 1:40.743 +3.485 8:39:48.654
3 1:39.146 +1.888 8:41:27.800
4 8:43:05.058
5 1:39.228 +1.970 8:44:44.286
6 1:38.518 +1.260 8:46:22.804
7 1:39.023 +1.765 8:48:01.827
8 1:37.972 +0.714 8:49:39.799
(14) Felix Ankele
1 1:40.499 +2.244 8:37:57.353
2 1:39.697 +1.442 8:39:37.050
3 1:39.818 +1.563 8:41:16.868
4 8:42:55.123
5 1:41.782 +3.527 8:44:36.905
6 1:40.074 +1.819 8:46:16.979
7 2:51.100 +1:12.845 8:49:08.079
8 1:38.994 +0.739 8:50:47.073
(36) Hannes Kolb
1 1:48.342 +9.648 8:38:33.218
2 1:45.418 +6.724 8:40:18.636
3 1:43.982 +5.288 8:42:02.618
4 1:45.474 +6.780 8:43:48.092
5 2:09.025 +30.331 8:45:57.117
6 8:47:35.811
Rennleiter Ray Richter
Aushang: h

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:39.203 +0.509 8:49:15.014
8 1:40.081 +1.387 8:50:55.095
(24) Louis Leise
1 1:49.588 +8.434 8:38:27.432
2 1:48.291 +7.137 8:40:15.723
3 1:46.072 +4.918 8:42:01.795
4 8:43:42.949
5 2:14.329 +33.175 8:45:57.278
6 1:48.403 +7.249 8:47:45.681
7 1:44.282 +3.128 8:49:29.963
8 1:44.391 +3.237 8:51:14.354
(64) Oskar Saade
1 1:48.210 +6.807 8:38:20.821
2 1:43.409 +2.006 8:40:04.230
3 1:43.932 +2.529 8:41:48.162
4 1:44.964 +3.561 8:43:33.126
5 1:42.569 +1.166 8:45:15.695
6 4. 8:46:57.098
7 1:44.437 +3.034 8:48:41.535
8 1:43.374 +1.971 8:50:24.909
(32) Hendrik Grigo
1 1:47.501 +6.091 8:38:06.706
2 1:46.633 +5.223 8:39:53.339
3 8:41:34.749
4 1:45.697 +4.287 8:43:20.446
5 1:43.199 +1.789 8:45:03.645
6 1:43.350 +1.940 8:46:46.995
7 1:42.755 +1.345 8:48:29.750
8 1:42.047 +0.637 8:50:11.797
(30) Leon Meyer
1 1:44.188 +2.191 8:38:02.585
2 1:43.291 +1.294 8:39:45.876
3 1:43.118 +1.121 8:41:28.994
4 . 8:43:10.991
5 1:42.383 +0.386 8:44:53.374
6 1:45.329 +3.332 8:46:38.703
7 1:47.973 +5.976 8:48:26.676
8 1:43.185 +1.188 8:50:09.861
(56) Maja Stute
1 1:45.801 +2.383 8:38:14.334
2 3:11.563 +1:28.145 8:41:25.897
3 1:43.418 8:43:09.315
4 1:52.022 +8.604 8:45:01.337
5 1:50.527 +7.109 8:46:51.864
6 4:24.350 +2:40.932 8:51:16.214
(8) Kjell Vedral
1 1:49.315 +5.446 8:38:22.575
2 8:40:06.444
3 1:47.826 +3.957 8:41:54.270
4 2:15.840 +31.971 8:44:10.110
5 1:47.976 +4.107 8:45:58.086
6 1:44.919 +1.050 8:47:43.005
7 1:44.379 +0.510 8:49:27.384
(6) Nonni Lange
1 1:53.359 +9.349 8:38:24.648
2 1:53.506 +9.496 8:40:18.154
3 1:53.694 +9.684 8:42:11.848
4 1:54.944 +10.934 8:44:06.792
5 1:46.705 +2.695 8:45:53.497
Orbits
www.mylaps.com

Lizensiert fiir Camp Company
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Schiiler Klasse 1

Freies Training Gerade Startnr.

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:34:41

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:47.863 +3.853 8:47:41.360
7 1:44.010 8:49:25.370
8 1:44.104 +0.094 8:51:09.474

(2) Benedict Lohmann

1 2:05.186 +20.794 8:38:56.112
2 1:59.300 +14.908 8:40:55.412
3 1:50.623 +6.231 8:42:46.035
4 1:49.640 +5.248 8:44:35.675
5 1:46.244 +1.852 8:46:21.919
6 1:47.901 +3.509 8:48:09.820
7 8:49:54.212
(4) Luca Frank
1 1:51.728 +5.530 8:38:26.045
2 1:48.488 +2.290 8:40:14.533
3 1:54.362 +8.164 8:42:08.895
4 1:51.362 +5.164 8:44:00.257
5 2:25.216 +39.018 8:46:25.473
6 8:48:11.671
7 1:47.052 +0.854 8:49:58.723

(16) Emma-Lou Schwerin

1 1:54.725 +6.711 8:38:22.159
2 1:51.055 +3.041 8:40:13.214
3 1:49.783 +1.769 8:42:02.997
4 1:52.544 +4.530 8:43:55.541
5 1:49.544 +1.530 8:45:45.085
6 3:29.235 +1:41.221 8:49:14.320
7 1:48.014 8:51:02.334

(62) Nico Hilbrich

1 1:59.161 +9.764 8:38:58.246
2 2:03.891 +14.494 8:41:02.137
3 8:42:51.534
4 1:51.292 +1.895 8:44:42.826
5 1:52.817 +3.420 8:46:35.643
6 1:50.538 +1.141 8:48:26.181
7 1:51.071 +1.674 8:50:17.252

(58) Mia Siegmund

1 2:07.227 +8.125 8:38:54.572
2 2:06.490 +7.388 8:41:01.062
3 2:05.861 +6.759 8:43:06.923
4 2:02.956 +3.854 8:45:09.879
5 2:03.180 +4.078 8:47:13.059
6 2:01.208 +2.106 8:49:14.267
[  1:59.102 | 8:51:13.369

(26) Nico Puschner

1 2:25.680 +7.407 8:39:28.957
2 2:26.058 +7.785 8:41:55.015
3 2:25.565 +7.292 8:44:20.580
4 2:22.662 +4.389 8:46:43.242
5 8:49:01.515
6 2:21.971 +3.698 8:51:23.486

Reg-Nr.: 2017/M03/10
Zeitnahme Monika Riehmers:

Schiedsgericht Olaf Noack:
Gedruckt: 16.09.2017 08:53:00

Runde

Aushang:

Am Osterreicher 0,665 Km
16.09.2017 08:30

Rundenzeit Diff. Tageszeit

Rennleiter Ray Richter

Diff. Tageszeit
Orbits
www.mylaps.com
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ADACMX Bundesendlauf 2017

Schiiler Klasse 1

Freies Training Ungerade Startnr.
Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:03:32

Am Osterreicher 0,665 Km
16.09.2017 09:00

Pos. Nr. Name Wohnort Motorrad  Ortsclub Regionalclub Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
1 55  Maximilian Weber 85467 Neuching Husqvarr  MSC Eichenried ADAC Sudbayern e.V. 8 1:23.545 6 28,655
2 29  Moritz Firl 01945 Ruhland Husqgvarr  MSC Frstlich Drehna ADAC Berlin / Brandenburg e.\ 9 1:25.408 1.863 5 28,030
3 3 Korbinian Kees 86972 Schwabniederhof Husqvarr MSC Reichling ADAC Sidbayern e.V. 9 1:26.522 2.977 7 27,669
4 27  Mailo Linke 88316 Isny Husqgvarr  MSC Isny ADAC Wirttemberg e.V. 9 1:28.138 4.593 6 27,162
5 5 Leon Biihren 29361 Hofer KTM MSG Uhlenkoper ADAC Niedersachsen / Sachsel 9 1:30.634 7.089 7 26,414
6 63  Eddy Miller 16792 Zehdenick-Bergsc KTM MC Dreetz ADAC Berlin / Brandenburg e.\ 8 1:31.185 7.640 2 26,254
7 57  Elena Turi 73340 Amsteten Husqgvarr  MSC Gerstetten ADAC Wirttemberg e.V. 8 1:31.513 7.968 5 26,160
8 45  Leon-Patrick Niga 51147 Kdln KTM MCC Weilerswist ADAC Nordrhein e.V. 8 1:31.688 8.143 5 26,110
9 37  Max Meyer 90584 Allersberg KTM MSC Berching ADAC Nordbayern e.V. 7 1:31.875 8.330 3 26,057

10 11 Jannes Kilian 85055 Ingolstadt KTM MSC Eichenried ADAC Siidbayern e.V. 9 1:33.082 9.537 7 25,719

11 53  Tommy-Lee Ambrosiut 22159 Hamburg KTM MCE Tensfeld ADAC Hansa e.V. 8 1:33.150 9.605 8 25,700

12 13 Lukas Sims 14662 Wiesenaue KTM MC Dreetz ADAC Berlin / Brandenburg e.\ 8 1:33.873 10.328 2 25,503

13 19  Leo Sippel 90513 Zirndorf KTM 1. AMC Zirndorf ADAC Nordbayern e.V. 7 1:34.260 10.715 7 25,398

14 15  Tobias Strebel 74639 Westernbach KTM MSV Bihlertann ADAC Wirttemberg e.V. 8 1:34.630 11.085 8 25,299

15 49  Leon Sims 14662 Wiesenaue KTM MC Dreetz ADAC Berlin / Brandenburg e.\ 8 1:35.136 11.591 8 25,164

16 33  Jannis Sacher 09638 Lichtenberg KTM ADAC Sachsen e.V. 8 1:37.051 13.506 8 24,667

17 9  Malo Krause 09117 Chemnitz KTM MSC Thurm ADAC Sachsen e.V. 7 1:37.401 13.856 6 24,579

18 41  Tim Staab 89520 Heidenheim KTM MSC Schnaitheim ADAC Wirttemberg e.V. 8 1:40.590 17.045 6 23,800

19 35  Marten Meiners 31626 HaBbergen KTM MSG Uhlenkoper e.V. ADAC Niedersachsen / Sachsei 7 1:47.180 23.635 5 22,336

20 43 Jason-Maddox Kiihnel 09618 Oberreichenbach  KTM MVL Leubsdorf ADAC Sachsen e.V. 7 1:49.887 26.342 7 21,786

21 39 Fabian Zegger 49828 Neuenhaus KTM MSC Ilterbeck ADAC Weser-Ems e.V. 7 1:50.845 27.300 6 21,598

22 51  Hugo Luhn 98646 Hildburghausen KTM Diller Powerparts ADAC Hessen / Thiiringen e.V. 7 1:53.314 29.769 1 21,127

23 47  Leander Stocker 42327 Wuppertal KTM Renngemeinschaft Wup  ADAC Nordrhein e.V. 6 1:56.614 33.069 6 20,529

24 31 Leila Hoppe 99510 Apolda KTM ADAC Hessen / Thiiringen e.V. 6 1:59.825 36.280 1 19,979

25 1 Linus Kowald 59590 Geseke KTM AMC Geseke ADAC Westfalen e.V. 4 2:01.334 37.789 2 19,731

26 7  Jonas Burandt 24321 Liutjenburg KTM MCE Tensfeld ADAC Schleswig-Holstein e.V. 5 2:17.799 54.254 5 17,373

27 59 Lena Kracht 54649 Oberpierscheid KTM ADAC Nordrhein e.V. 2 2:49.608  :26.063 2 14,115

28 21 Bosse Martensson 24791 Alt Duvenstedt KTM MCE Tensfeld ADAC Schleswig-Holstein e.V. 0 -

Bemerkungen
Start- Nr.: 21 ohne Transponder
Reg-Nr.: 2017/M03/10 Orbits
Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Ray Richter
www.mylaps.com

Schiedsgericht Olaf Noack:

Gedruckt: 16.09.2017 09:21:18

Aushang:
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IADACMX Bundesendlauf 2017

Schiiler Klasse 1

Am Osterreicher 0,665 Km

Freies Training Ungerade Startnr. 16.09.2017 09:00

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:03:32

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:46.986 +15.473 9:07:34.588 7 1:34.260 9:18:45.087
(55) Maximilian Weber 2 1:33.929 +2.416 9:09:08.517
1 1:25.852 +2.307 9:06:58.921 3 1:35.762 +4.249 9:10:44.279 (15) Tobias Strebel
2 1:26.185 +2.640 9:08:25.106 4 1:33.256 +1.743 9:12:17.535 1 1:42.709 +8.079 9:07:37.677
3 1:56.894 +33.349 9:10:22.000 5 9:13:49.048 2 1:45.003 +10.373 9:09:22.680
4 1:24.508 +0.963 9:11:46.508 6 2:28.340 +56.827 9:16:17.388 3 1:42.281 +7.651 9:11:04.961
5 1:24.669 +1.124 9:13:11.177 7 1:34.057 +2.544 9:17:51.445 4 1:41.814 +7.184 9:12:46.775
6 9:14:34.722 8 1:35.778 +4.265 9:19:27.223 5 1:43.412 +8.782 9:14:30.187
7 2:49.525 +1:25.980 9:17:24.247 6 1:39.724 +5.094 9:16:09.911
8 1:24.551 +1.006 9:18:48.798 (45) Leon-Patrick Niga 7 1:39.865 +5.235 9:17:49.776
1 1:39.507 +7.819 9:07:38.448 8 9:19:24 406
(29) Moritz Firl 2 1:32.880 +1.192 9:09:11.328
1 1:31.719 +6.311 9:07:13.946 3 1:33.688 +2.000 9:10:45.016 (49) Leon Sims
2 1:32.377 +6.969 9:08:46.323 4 1:38.026 +6.338 9:12:23.042 1 1:36.789 +1.653 9:07:22.962
3 1:32.241 +6.833 9:10:18.564 5 9:13:54.730 2 1:36.895 +1.759 9:08:59.857
4 1:26.552 +1.144 9:11:45.116 6 1:33.424 +1.736 9:15:28.154 3 1:38.044 +2.908 9:10:37.901
5 9:13:10.524 7 2:39.836 +1:08.148 9:18:07.990 4 1:41.463 +6.327 9:12:19.364
6 1:27.716 +2.308 9:14:38.240 8 1:35.227 +3.539 9:19:43.217 5 1:38.267 +3.131 9:13:57.631
7 1:31.860 +6.452 9:16:10.100 6 1:39.090 +3.954 9:15:36.721
8 1:28.118 +2.710 9:17:38.218 (37) Max Meyer 7 1:39.306 +4.170 9:17:16.027
9 1:28.542 +3.134 9:19:06.760 1 1:38.331 +6.456 9:07:40.739 8 : 9:18:51.163
2 2:43.256 +1:11.381 9:10:23.995
(3) Korbinian Kees 3 9:11:55.870 (33) Jannis Sacher
1 1:39.898 +13.376 9:07:40.426 4 2:38.926 +1:07.051 9:14:34.796 1 1:43.983 +6.932 9:07:40.077
2 1:43.847 +17.325 9:09:24.273 5 1:41.446 +9.571 9:16:16.242 2 1:43.424 +6.373 9:09:23.501
3 1:32.348 +5.826 9:10:56.621 6 1:34.246 +2.371 9:17:50.488 3 1:42.613 +5.562 9:11:06.114
4 1:34.623 +8.101 9:12:31.244 7 1:34.761 +2.886 9:19:25.249 4 2:01.195 +24.144 9:13:07.309
5 1:29.079 +2.557 9:14:00.323 5 1:38.105 +1.054 9:14:45.414
6 1:31.023 +4.501 9:15:31.346 (11) Jannes Kilian 6 1:40.570 +3.519 9:16:25.984
7 9:16:57.868 1 1:35.456 +2.374 9:07:16.274 7 1:41.292 +4.241 9:18:07.276
8 1:28.130 +1.608 9:18:25.998 2 1:35.555 +2.473 9:08:51.829 8 9:19:44.327
9 1:33.345 +6.823 9:19:59.343 3 1:37.622 +4.540 9:10:29.451
4 1:35.769 +2.687 9:12:05.220 (9) Malo Krause
(27) Mailo Linke 5 1:36.025 +2.943 9:13:41.245 1 1:40.361 +2.960 9:07:50.968
1 1:32.316 +4.178 9:07:20.840 6 1:33.882 +0.800 9:15:15.127 2 1:43.042 +5.641 9:09:34.010
2 1:31.635 +3.497 9:08:52.475 7 9:16:48.209 3 1:38.345 +0.944 9:11:12.355
3 1:28.929 +0.791 9:10:21.404 8 1:36.311 +3.229 9:18:24.520 4 3:34.246 +1:56.845 9:14:46.601
4 1:30.044 +1.906 9:11:51.448 9 1:34.509 +1.427 9:19:59.029 5 +2.418 9:16:26.420
5 1:28.552 +0.414 9:13:20.000 6 :37. 9:18:03.821
6 9:14:48.138 (53) Tommy-Lee Ambrosius 7 1:38.763 +1.362 9:19:42.584
7 1:40.419 +12.281 9:16:28.557 1 1:37.999 +4.849 9:07:33.515
8 1:30.542 +2.404 9:17:59.099 2 1:34.145 +0.995 9:09:07.660 (41) Tim Staab
9 1:29.055 +0.917 9:19:28.154 3 1:35.763 +2.613 9:10:43.423 1 1:47.748 +7.158 9:07:55.800
4 2:04.385 +31.235 9:12:47.808 2 1:45.886 +5.296 9:09:41.686
(5) Leon Biihren 5 1:34.884 +1.734 9:14:22.692 3 1:46.271 +5.681 9:11:27.957
1 1:32.564 +1.930 9:07:13.399 6 1:34.185 +1.035 9:15:56.877 4 1:47.411 +6.821 9:13:15.368
2 1:32.224 +1.590 9:08:45.623 7 1:40.086 +6.936 9:17:36.963 5 1:42.411 +1.821 9:14:57.779
3 1:34.170 +3.536 9:10:19.793 8 9:19:10.113 6 9:16:38.369
4 1:31.568 +0.934 9:11:51.361 7 1:43.447 +2.857 9:18:21.816
5 1:34.570 +3.936 9:13:25.931 (13) Lukas Sims 8 1:40.844 +0.254 9:20:02.660
6 1:33.278 +2.644 9:14:59.209 1 1:37.565 +3.692 9:07:28.969
7 9:16:29.843 2 9:09:02.842 (35) Marten Meiners
8 1:35.848 +5.214 9:18:05.691 3 2:22.728 +48.855 9:11:25.570 1 1:48.523 +1.343 9:07:49.701
9 2:13.088 +42.454 9:20:18.779 4 1:39.943 +6.070 9:13:05.513 2 1:47.758 +0.578 9:09:37.459
5 1:34.120 +0.247 9:14:39.633 3 1:49.831 +2.651 9:11:27.290
(63) Eddy Muiller 6 1:38.354 +4.481 9:16:17.987 4 2:19.358 +32.178 9:13:46.648
1 1:35.378 +4.193 9:07:22.411 7 1:35.857 +1.984 9:17:53.844 5 7.180 9:15:33.828
2 1:31.185 9:08:53.596 8 1:34.321 +0.448 9:19:28.165 6 1:48.784 +1.604 9:17:22.612
3 1:37.045 +5.860 9:10:30.641 7 1:48.542 +1.362 9:19:11.154
4 1:36.152 +4.967 9:12:06.793 (19) Leo Sippel
5 1:34.881 +3.696 9:13:41.674 1 1:40.887 +6.627 9:07:45.204 (43) Jason-Maddox Kiihnel
6 1:34.333 +3.148 9:15:16.007 2 1:38.702 +4.442 9:09:23.906 1 1:54.484 +4.597 9:08:05.604
7 1:32.910 +1.725 9:16:48.917 3 1:43.054 +8.794 9:11:06.960 2 1:56.623 +6.736 9:10:02.227
8 2:16.875 +45.690 9:19:05.792 4 1:40.099 +5.839 9:12:47.059 3 2:01.552 +11.665 9:12:03.779
5 1:40.366 +6.106 9:14:27.425 4 1:50.186 +0.299 9:13:53.965
(57) Elena Turi 6 2:43.402 +1:09.142 9:17:10.827 5 1:51.341 +1.454 9:15:45.306
Reg-Nr.: 2017/M03/10 Orbits
Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Ray Richter
www.mylaps.com
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ADAC C. ADAC MX
"™ Bundesendlauf

ADAC Sachesn

IADACMX Bundesendlauf 2017

Schiiler Klasse 1 Am Osterreicher 0,665 Km
Freies Training Ungerade Startnr. 16.09.2017 09:00
Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:03:32
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:53.541 +3.654 9:17:38.847
7 9:19:28.734
(39) Fabian Zegger
1 2:00.168 +9.323 9:08:26.419
2 2:05.021 +14.176 9:10:31.440
3 2:02.930 +12.085 9:12:34.370
4 2:00.478 +9.633 9:14:34.848
5 1:59.144 +8.299 9:16:33.992
6 9:18:24.837
7 1:53.718 +2.873 9:20:18.555
(51) Hugo Luhn
1 9:08:12.336
2 2:12.765 +19.451 9:10:25.101
3 1:59.192 +5.878 9:12:24.293
4 1:54.688 +1.374 9:14:18.981
5 1:57.830 +4.516 9:16:16.811
6 1:59.308 +5.994 9:18:16.119
7 1:56.470 +3.156 9:20:12.589
(47) Leander Stocker
1 2:03.080 +6.466 9:08:33.788
2 2:03.560 +6.946 9:10:37.348
